Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2024/3206/11720/3

Lot 3

Mesure au compas. Cubage hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

414

506,218

0,000

506,218

1223

107,005

0,823

ROSAR Laurent, 0477/97 13 47
Triage D'habay-La-Vieille
Habay Cne
CORCHERESSE - cpe 5

Vente communale de Habay-La-Neuve
Jeudi 17 octobre 2024 a 10:00
Salle du Collége, rue du Chatelet 2 a 6720 Habay-la-Neuve

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/97 13 47
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11720
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-college-rue-du-chatelet-2-a-6720-habay-la-neuve

Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

205

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

13

33

56

46

33

15

Vol.(m3)

0,281

1,648

31,720

150,570

49,452

5,420

239,091

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

14

17

11

Vol.(m3)

0,742

25,092

60,569

46,291

4,386

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

8
2,736
12
20
19,822
34
20
11
64,500
14
7
2
37,077
2
5,912

Houppiers/Taillis



