

RW/912/2024/3206/11720/3

Lot 3

Mesure au compas. Cubage hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	414		
Volume grumes	506,218	m³	
Volume houppiers	0,000	m³	
Volume total	506,218	m³	
Cube moyen	1 223	dm³	
Circonférence moyenne	107,005		
Surface de coupe	0,823	ha	
Contact	ROSAR Laurent, 0477/97 13 47		
Triage	Triage D'habay-La-Vieille		
Propriétaire	Habay Cne		
Lieu(x)-dit(s)	CORCHERESSE - cpe 5		
Vente	Vente communale de Habay-La-Neuve Jeudi 17 octobre 2024 à 10:00 Salle du Collège, rue du Chatelet 2 à 6720 Habay-la-Neuve		
TVA	2 %		
Certification PEFC	Oui		

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	1	-	-
	0,281		
65	4	-	8
	1,648		2,736
75	13	-	12
85	33	1	20
	31,720	0,742	19,822
95	56	1	34
105	46	4	20
115	33	14	11
	150,570	25,092	64,500
125	15	6	14
135	7	17	7
145	5	8	2
	49,452	60,569	37,077
155	1	11	-
165	1	3	-
175	-	3	2
	5,420	46,291	5,912
205	-	1	-
		4,386	
Total grumes	215 239,091	69 137,080	130 130,047
Houppiers/Taillis	-	-	-